

SURAT KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PERTANIAN NEGERI PAYAKUMBUH Nomor: 546 / PL25 / KP/2020

Tentang

PENGANGKATAN KEPALA PUSAT PENELITIAN DAN PENGABDIAN MASYARAKAT (P3M) PERIODE 2020-2024 POLITEKNIK PERTANIAN NEGERI PAYAKUMBUH

DIREKTUR POLITEKNIK PERTANIAN NEGERI PAYAKUMBUH

Menimbang

- a. Bahwa sebagai pelaksanaan pasal 27, 28, 29, 30 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 113 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kelola Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh;
- Bahwa Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh adalah lembaga pengemban tugas menyelenggarakan Tridharma Perguruan Tinggi yaitu Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat;
- c. Bahwa dalam rangka pelaksanaan dan pengembangan kegiatan Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat perlu ditunjuk dan mengangkat Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat;
- d. Bahwa sehubungan dengan huruf a ,b dan c, perlu menetapkan Keputusan Direktur Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh tentang Pengangkatan Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh periode 2020-2024.

Mengingat

- Undang-undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-Pokok Kepegawaian sebagaimana telah diubah dengan Undang-undang Nomor 43 Tahun 1999;
 - 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- Undang-Undang Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Peraturan Pemerintah Nomor 96 Tahun 2000 tentang Wewenang Pengangkatan, Pemindahan dan Pemberhentian Pegawai Negeri Sipil;
- Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin Pegawai Negeri Sipil;
 - Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 113 Tahun 2014 tentang Organisasi dan Tata Kelola Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh;
- 7. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor :231/MPK.A4/KP/2014 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Kesatu

Mencabut Surat Keputusan Direktur Politeknik Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh nomor: 177/PL25/KP/2018 tanggal 12 Juli 2018 tentang Pengangkatan Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Pergantian Antar Waktu Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh Periode 2016-2020.

Kedua

: Mengangkat Pegawai Negeri Sipil **Sdr. Aflizar, S.P, M.P., PhD NIP. 197407062003121003** dalam jabatan sebagai Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh periode 2020-2021 dimulai tanggal 01 Oktober 2020 berakhir sampai dengan tanggal 31 September 2024.

Ketiga

: Kepala Pusat Penelitian dan Pengabdian Masyarakat Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh mempunyai tugas dan bertanggung jawab memimpin dan mengelola pelaksanaan kegiatan Penelitian , Pengabdian Masyarakat dan administrasi di unit kerjanya.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. Dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Tembusan :

KPPN Bukittinggi;

Ketua Jurusan di Lingkungan PPNP;

Ketua J
 UP3M:

4. Yang bersangkutan;

5. Arsip.

DITETAPKAN DI : TANJUNG PATI TANGGAL : 1 Oktober 2020

DIREKTUR,

Ir. Elvin Hasman, M.P NIP 196306291992031002